

学校給食予定献立表



ご入学・ご進級おめでとうございます。

給食について、ご意見・ご感想がありましたら給食センターまでお知らせください。

・大阪狭山市立小・中学校は共通献立のため、実施日は学校によって異なります。

大阪狭山市立学校給食センター

TEL 072-366-0567

FAX 072-368-2394

食物アレルギー対応

除去するもの〔5種類9品目〕

●卵

▲乳製品

〔牛乳・チーズ・ヨーグルト・バター・脱脂粉乳〕

■いか

★えび

◆かに

除去対象献立名

令和4年4月分

4月分の給食費は4月12日(火)～5月6日(金)

大阪狭山市教育委員会
大阪狭山市学校給食会

献立名		食品名と数量		献立名		食品名と数量		601		26.1		17.1		赤		白みそ		4.5		kcal		g		g		黄		しょうゆ		0.01																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
四月十二日(火)	ポークカレーライス (増量玄米ごはん カレールウ) 牛乳 ソフトフルーツ ポンチ 福神漬	赤	豚肉	35	ココアパン 牛乳 鮭のトマトソース きやべつのソティ ウィンナースープ	赤	鮭	1切	ライ麦パン 牛乳 豚肉のバジル炒め ごぼうの ごまドレサラダ オニオンスープ ミルメーク	赤	豚肉	45	黒糖パン 牛乳 鶏肉ときやべつの ガーリック炒め ツナサラダ コーンの 豆乳クリーム スープ	赤	鶏肉	40	二十 六 日 (火)	ご は ん 牛 豚肉の生姜炒め 切干大根の炒め煮 わかめのみそ汁	赤	豚肉	40	二十 六 日 (火)	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質	g	たんぱく質	g	脂質</